別記様式第 11 号(第 10 条関係)

竣工検査申請書

年  月  日

多治見市長 様

住 所

事業者

氏 名

 多治見市土地開発指導要綱第 10 条第１項の規定により、次のとおり申請いたしま

す。

開 発 事 業 名

開 発 区 域 の 位 置  多治見市

開 発 区 域 の 面 積  ㎡

協 定 年 月 日 及 び 番 号  年  月  日    第    号

工 事 着 工 年 月 日  年  月  日

工 事 完 了 年 月 日  年  月  日

備 考

添付書類

 １  確定測量図

 ２  工事着手前、工事中及び完了後の写真

 ３  関連公共施設及び関連公益施設の完成写真

 ４  その他特に指定する写真